
oznaczenie sprawy DZ.342.03.2020     Łódź, 17 lutego 2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Naprawy i przeglądy samochodów, ciągników , Mercedesów Unimog oraz rębaków z 

podziałem na zadania dla Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. 
 

1) Termin wykonania zamówienia :od dnia zawarcia umowy  do dnia 31.12.2020 r.  

2) Warunki płatności zostały określone w tomie II SIWZ w § 5- wzór umowy.  
3) Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  

cena    60 % 
czas od chwili zgłoszenia do chwili przystąpienia  
do przeglądu lub naprawy pojazdu                                              20 % 
 okres gwarancyjny na wykonane usługi               20 % 

 

 
Zadanie Nr 1 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia  podstawowego przeznacza kwotę 29 319,76 

zł. (wszystkie naprawy i przeglądy) 
2) Szacunkowa wartość za 8 roboczogodzin i przeglądy – 2337,00 zł brutto  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  (w zł) 
(waga 60%) 

 czas od chwili 
zgłoszenia do 

chwili 
przystąpienia  

do przeglądu lub 
naprawy pojazdu                                               

(waga 20%) 

okres 
gwarancyjny na 
wykonane usługi 

(waga 20%) 

6 AUTO CENTRUM SERWISOWE Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Przybyszewskiego 199/205 93-120 Łódź 

Zamówienie 

podstawowe              

5 638,32             

opcja 472,32  

23 h 36 miesięcy 

 
Zadanie Nr 2 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia podstawowego przeznacza kwotę 14 169,60 zł. 
(wszystkie naprawy i przeglądy) 

2)  Szacunkowa wartość za 5 roboczogodzin i przeglądy – 885,60 zł brutto  
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  (w zł) 
(waga 60%) 

 czas od chwili 
zgłoszenia do 

chwili 
przystąpienia  

do przeglądu lub 
naprawy pojazdu                                               

(waga 20%) 

okres 
gwarancyjny na 
wykonane usługi 

(waga 20%) 

5 Zakład Usługowo-Produkcyjny Tadeusz 
Wilczyński Hucisko 38,97-403 Drużbice 

zamówienie 

podstawowe              

1377,60               

opcja 413,28  

8 h 1 miesiąc 

 
 

 

Zadanie Nr 3 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia podstawowego przeznacza kwotę 9 555,87 zł. 

(wszystkie naprawy i przeglądy 



2) Szacunkowa wartość za 2 roboczogodziny i przegląd – 516,60 zł brutto  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  (w zł) 
(waga 60%) 

 czas od chwili 
zgłoszenia do 

chwili 
przystąpienia  

do przeglądu lub 
naprawy pojazdu                                               

(waga 20%) 

okres 
gwarancyjny na 
wykonane usługi 

(waga 20%) 

5 Zakład Usługowo-Produkcyjny Tadeusz 
Wilczyński Hucisko 38,97-403 Drużbice 

zamówienie 

podstawowe              

516,60                

opcja 154,98 

8 h 1 miesiąc 

 

 
 

 

Zadanie Nr 4: 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia podstawowego przeznacza kwotę 32 433,87 zł. 

(wszystkie naprawy i przeglądy) 
2) Szacunkowa wartość za 3 roboczogodziny napraw i przeglądy – 9 520,20 zł brutto  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  (w zł) 
(waga 60%) 

czas od chwili 
zgłoszenia do 

chwili 
przystąpienia  

do przeglądu lub 
naprawy pojazdu                                               
(waga 20%) 

okres 
gwarancyjny na 
wykonane usługi 

 (waga 20%) 

1 AEBI SCHNIDT POLSKA Sp. z o.o. ul. 

Skrajna 80a 25-650 Kielce 

Zamówienie 

podstawowe 

19 224,90 opcja 

701,10 

--- ----- 

3 Mechanika Pojazdowa Marek Turała    
Glinno 19A,98-290 Warta 

Zamówienie 

podstawowe 3985,20 

opcja 295,20  

24 h 12 miesięcy 

 

 

Zadanie Nr 5 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia podstawowego przeznacza kwotę 15 916,20 zł. 
(wszystkie naprawy i przeglądy) 

2) Szacunkowa wartość za 5 roboczogodziny napraw i przeglądy – 1 463,70 zł brutto  
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  (w zł) 
(waga 60%) 

czas od chwili 
zgłoszenia do 

chwili 
przystąpienia  

do przeglądu lub 
naprawy pojazdu                                               

(waga 20%) 

okres gwarancyjny 
na wykonane 

usługi 
 (waga 20%) 



  4 M&M AUTOPORT 99-400 Łowicz ul. Jana 

Pawła II 52/56 

Zamówienie 

podstawowe 940,95 zł 

opcja 276,75 zł 

8 h 24 miesiące 

 

 

Zadanie Nr 6 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia podstawowego przeznacza kwotę 14 317,20 zł. 

(wszystkie naprawy i przeglądy 

2) Szacunkowa wartość za 4 roboczogodziny napraw i przeglądy – 2 066,40 zł brutto  
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  (w zł) 
(waga 60%) 

czas od chwili 
zgłoszenia do 

chwili 
przystąpienia  

do przeglądu lub 
naprawy pojazdu                                               
(waga 20%) 

okres 
gwarancyjny na 
wykonane usługi 

 (waga 20%) 

2 novaFarm Lena Sobocińska 95-040 Koluszki 

ul. Kraszewskiego 43 

Zamówienie 

podstawowe 

2066,40 opcja 

590,40 

24 h 12 miesięcy  

 

 

Zadanie Nr 7 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę 12 238,50 zł. (wszystkie 

naprawy i przeglądy) 
2) Szacunkowa wartość za 4 roboczogodziny napraw i przeglądy – 799,50 zł brutto  

 

BRAK OFERT 

 

Zadanie Nr 8 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia podstawowego przeznacza kwotę 19 188,00 zł. 
(wszystkie naprawy i przeglądy) 

2) Szacunkowa wartość za 2 roboczogodziny napraw i przeglądy – 910,20 zł brutto  
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena  (w zł) 

(waga 60%) 

czas od chwili 
zgłoszenia do 

chwili 
przystąpienia  

do przeglądu lub 
naprawy pojazdu                                               
(waga 20%) 

okres 
gwarancyjny na 
wykonane usługi 

 (waga 20%) 

2 novaFarm Lena Sobocińska 95-040 Koluszki 
ul. Kraszewskiego 43 

Zamówienie 

podstawowe 

1033,20 opcja 

295,20 

24 h 12 miesięcy  

 

 

 



Zadanie Nr 9 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia podstawowego przeznacza kwotę 19 163,40 zł. 

(wszystkie naprawy i przeglądy) 
2) Szacunkowa wartość za 7 roboczogodziny napraw i przeglądy – 2 373,90 zł brutto  

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  (w zł) 
(waga 60%) 

czas od chwili 
zgłoszenia do 

chwili 
przystąpienia  

do przeglądu lub 
naprawy pojazdu                                               

(waga 20%) 

okres gwarancyjny 
na wykonane 

usługi 
 (waga 20%) 

3 Mechanika Pojazdowa Marek Turała    

Glinno 19A,98-290 Warta 

Zamówienie 

podstawowe 1 617,45 

opcja 510,45 

24 h 24 miesięcy 

 

 

 

Zadanie Nr 10 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia podstawowego przeznacza kwotę 17 958,00 zł. 
(wszystkie naprawy i przeglądy) 

2) Szacunkowa wartość za 2 roboczogodziny napraw i przeglądy – 910,20 zł 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  (w zł) 
(waga 60%) 

czas od chwili 
zgłoszenia do 

chwili 
przystąpienia  

do przeglądu lub 
naprawy pojazdu                                               

(waga 20%) 

okres gwarancyjny 
na wykonane 

usługi 
 (waga 20%) 

3 Mechanika Pojazdowa Marek Turała    

Glinno 19A,98-290 Warta 

Zamówienie 

podstawowe 688,80 

opcja 196,80 

24 h 12 miesięcy 

 

 

 

Zadanie Nr 11 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia podstawowego przeznacza kwotę 18 942,00 zł. 
(wszystkie naprawy i przeglądy) 

2) Szacunkowa wartość za 7 roboczogodziny napraw i przeglądy – 1 580,55 zł 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  (w zł) 
(waga 60%) 

czas od chwili 
zgłoszenia do 

chwili 
przystąpienia  

do przeglądu lub 
naprawy pojazdu                                               

(waga 20%) 

okres gwarancyjny 
na wykonane 

usługi 
 (waga 20%) 



3. Mechanika Pojazdowa Marek Turała    

Glinno 19A,98-290 Warta 

Zamówienie 

podstawowe 1857,30 

opcja 510,45 

24 h 24 miesiące 

 

 

Zadanie Nr 12 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia podstawowego przeznacza kwotę 19 188,00 zł. 

(wszystkie naprawy i przeglądy) 
2) Szacunkowa wartość za 2 roboczogodziny napraw i przeglądy – 934,80 zł 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  (w zł) 
(waga 60%) 

czas od chwili 
zgłoszenia do 

chwili 
przystąpienia  

do przeglądu lub 
naprawy pojazdu                                               

(waga 20%) 

okres gwarancyjny 
na wykonane 

usługi 
 (waga 20%) 

3. Mechanika Pojazdowa Marek Turała    

Glinno 19A,98-290 Warta 

Zamówienie 

podstawowe 688,80 

opcja 196,80 
24 h 12 miesięcy 

 

Zadanie Nr 13 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę 9 717,00 zł. (wszystkie 
naprawy i przeglądy) 

2) Szacunkowa wartość za 3 roboczogodziny napraw i przeglądy – 590,40  zł 

 
BRAK OFERT 

 

Zadanie Nr 14 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę 1 938,00 zł. (wszystkie 

naprawy i przeglądy) 
2) Szacunkowa wartość za 1 roboczogodzinę napraw i przegląd – 184,50 zł 

 
 

BRAK OFERT 

 

Zadanie Nr 15 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia podstawowego przeznacza kwotę 1 938,00 zł. 

(wszystkie naprawy i przeglądy) 
2) Szacunkowa wartość za 1 roboczogodzinę napraw i przegląd – 184,50 zł 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  (w zł) 
(waga 60%) 

czas od chwili 
zgłoszenia do 

chwili 
przystąpienia  

do przeglądu lub 
naprawy pojazdu                                               

(waga 20%) 

okres gwarancyjny 
na wykonane 

usługi 
 (waga 20%) 



5 Zakład Usługowo-Produkcyjny Tadeusz 

Wilczyński Hucisko 38,97-403 Drużbice 

Zamówienie 

podstawowe 344,40 

opcja 103,32  

8 h 1 miesiąc 

 

Zadanie Nr 16 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę 1 938,00 zł. (wszystkie 

naprawy i przeglądy) 

2) Szacunkowa wartość za 1 roboczogodzinę napraw i przegląd – 184,50 zł 
 
BRAK OFERT 

Zadanie Nr 17 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę 4 551,00 zł. (wszystkie 

naprawy i przeglądy) 
2) Szacunkowa wartość za 1 roboczogodzinę napraw i przegląd – 196,80 zł 

 
 

BRAK OFERT 

 

Zadanie Nr 18 : 

1) Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia podstawowego przeznacza kwotę 7 527,60 zł. 
(wszystkie naprawy i przeglądy) 

2) Szacunkowa wartość za 2 roboczogodziny napraw i przeglądy – 418,20 zł 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  (w zł) 
(waga 60%) 

czas od chwili 
zgłoszenia do 

chwili 
przystąpienia  

do przeglądu lub 
naprawy pojazdu                                               

(waga 20%) 

okres gwarancyjny 
na wykonane 

usługi 
 (waga 20%) 

7 AUTOSERWIS „JUAN’ Anna Niezbecka     

Kol. Ręczno 5 B 97-510 Ręczno 

zam. podstawowe 

1758,90  

opcja 344,40  

24 h 12 miesięcy 

 
 


